- striekanie plôch bielou farbou............................................................ 5,80 €/m2 

2. Cena diela je:  
Cena bez DPH: 13 734,00 €      DPH 20 %: 2 746,80 €        Cena vrátane DPH 16 480,80 € 

Celková cena diela je 16 480,80 € 
Slovom :  šestnásťtisícštyristoosemdesiat eur,  80/100 centov     

3. Cenu je možné zmeniť len v prípade zmeny   sadzby  DPH zákonom v priebehu     
      realizácie diela. 

4. Cena je stanovená na základe ponukového rozpočtu. 

5. Cenu za realizáciu vykonaných prác bude objednávateľ uhrádzať na základe zhotoviteľom